USCITE

1.1Personale, collaboratori
1.2 Imposte dirette, lva, ritenute alla fonte
1.2 Accantonamento TFR
2 Convegni ricerche e attivita istituzionali
3 Pubblicazioni
4.1Spese generali, Organizzazione
4.2 Oneri diversi di gestione, postali, telefoniche,
cancelleria, abbonamenti riviste,
5 Spese bancarie e interessi passivi
6 Quote associative (Istituto Nazionale)
7.1Strumenti e attrezzature
7.2

TOTALE

Progetto "Cittadinanza Europea"

Progetto "ArchivioWeb BiblioWeb" 2022/23
Progetto "ArchivioWeb BiblioWeb" 2023/24

TOTALE

<

ILSREC - ISTITUTO LIGURE PER LA STORIA DELLA RESISTENZA E DELL'ETA' CONTEMPOTRANEA

PREVISIONALE 2023

65.000,00
4.000,00
6.000,00

10.000,00

12.000,00

10.000,00
9.000,00

1.500,00
2.500,00
6.000,00

126.000,00

20.000,00

35.000,00
20.000,00

201.000,00

ENTRATE

I.1 Contributi ordinari Istituzioni e Enti vari - Quote Associative
1.2 Contributo ordinario Regione Liguria
2.1 Contributi straordinari Istituzioni e Enti vari e donazioni

3 Proventi ordinari, abbonamenti rivista e altri

TOTALE
ENTRATE
USCITE
Saldo attivo

Contributo Regione Liguria Progetto "Cittadinanza Europea"

Contribito Compagnia San Paolo Progetto "ArchivioWeb BiblioWeb" 2022/23
Contribito Compagnia San Paolo Progetto "ArchivioWeb BiblioWeb" 2023/24

TOTALE

ENTRATE
USCITE
Saldo

38.000,00
70.000,00
15.000,00

3.000,00

126.000,00
126.000,00
126.000,00

0,00

20.000,00

35.000,00
20.000,00

201.000,00

201.000,00
201.000,00

0,00



